
Mestské zastupiteľstvo v Krupine podľa § 6  ods. 2 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a v súlade s § 6a zákona č. 135/1961 Zb. o 

pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto 

 

Všeobecne záväznom nariadení Mesta Krupina č. 3 / 2025 o dočasnom parkovaní motorových vozidiel 

na vymedzených úsekoch miestnych ciest na území mesta Krupina   

 

 

 

PRVÁ ČASŤ 

Základné ustanovenia 
 

 

Čl. 1 

Úvodné ustanovenia 

 
1. Toto všeobecne záväzné nariadenie Mesta Krupina (ďalej len „nariadenie“) upravuje: 

a) vymedzenie úsekov miestnych ciest na dočasné parkovanie motorových vozidiel na území mesta 

Krupina, 

b) podmienky a rozsah  prevádzky parkovacích miest, t.j. dočasného parkovania motorových vozidiel 

na území mesta Krupina na určených úsekoch miestnych ciest v centre mesta v súlade s 

organizáciou dopravy vyplývajúcou z určeného zvislého a vodorovného  dopravného značenia
1
, 

c) spôsob zabezpečenia prevádzky parkovacích miest, 

d) výšku úhrady za dočasné parkovanie motorových vozidiel podľa osobitného predpisu
2
, 

e) spôsob platenia a spôsob preukázania zaplatenia úhrady za dočasné parkovanie motorových 

vozidiel,  

f) spôsob určenia odplaty poverenej právnickej osoby za prevádzku parkovacích miest. 

2. Dočasné parkovanie vozidiel v určenej zóne počas vymedzenej doby je prípustné len za úhradu, ak 

toto nariadenie alebo osobitný predpis neustanovia inak.  

3. Pre účel tohto nariadenia a dočasného plateného parkovania v zmysle tohto VZN sa stanovuje 

jedna zóna bližšie špecifikovaná v čl. 3 tohto nariadenia. 

 

 

 

Čl. 2 

Vymedzenie pojmov 
 

Na účely tohto nariadenia sa rozumie: 

a) motorovým vozidlom je motorové vozidlo kategórie M1 s dĺžkou do 5,5 m, N1s dĺžkou do 5,5 m 

a kategórie L, 

b) dočasným parkovaním je parkovanie motorových vozidiel na vymedzených úsekoch  miestnych 

ciest v zóne 1. plateného parkovania na území mesta Krupina, počas vymedzenej doby (ďalej len 

„doba spoplatnenia“), ktoré je prípustné len za úhradu, ak toto nariadenie, osobitný predpis  

neustanovuje inak,  

                                                 
1
 Vyhláška Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 30/2020 Z. z. o dopravnom značení v platnom znení 

2
  Zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 



c) parkovacím miestom v zóne 1. plateného parkovania je dopravným značením označené miesto 

na vymedzenom úseku miestnej cesty, na ktorom je státie vozidiel podmienené zaplatením úhrady 

za dočasné parkovanie motorových vozidiel, ak toto VZN neuvádza inak, 

d) zónou 1. plateného parkovania sú úseky miestnych ciest vymedzené na dočasné parkovanie 

motorových vozidiel na území mesta, na ktoré si zakúpili parkovací lístok, abonentnú parkovaciu 

kartu, alebo si predplatili vyhradené parkovacie miesto podľa osobitného predpisu, vrátane 

parkovacích miest  s obmedzením,  

e) abonentným parkovacím miestom je parkovacie miesto určené na parkovanie motorových 

vozidiel s platnou abonentnou parkovacou kartou viditeľne umiestnenou za čelným sklom 

motorového vozidla, 

f) abonentom je fyzická osoba, ktorá má trvalé bydlisko a právnická osoba a fyzická osoba – 

podnikateľ, ktorá má sídlo alebo prevádzkareň zriadenú na území mesta Krupina, 

g) abonentná parkovacia karta umožňuje dočasné parkovanie motorového vozidla na všeobecne 

platených parkovacích miestach v zóne 1. plateného parkovania, mimo parkovacích miest s 

obmedzením a vyhradených parkovacích miest , pričom abonentná parkovacia karta bude 

vydávaná pod poradovým číslom evidovaným v databáze prevádzkovateľa priradeným ku 

konkrétnemu abonentovi, označeného menom, priezviskom a adresou bydliska. Abonentná 

parkovacia karta je prenosná. Abonentná parkovacia karta umožňuje abonentovi dočasne 

zaparkovať na ktoromkoľvek voľnom parkovacom mieste okrem vyhradeného parkovacieho 

miesta v zóne 1. plateného parkovania, ale nezaručuje jej držiteľovi voľné parkovacie miesto 

v uvedenej zóne. Abonentná karta sa vydáva na jeden kalendárny rok vždy k 1.1 príslušného 

kalendárneho roka a jej platnosť končí k 31.1. nasledujúceho kalendárneho roka. Ak 

prevádzkovateľ rozhodne o vydaní abonentnej karty na polročné obdobie, môže tak prvýkrát 

urobiť s účinnosťou od 1.7. 2025. V prípade vydania abonentnej karty na pol roka, je možné 

o vydanie tejto karty požiadať od 1.6 príslušného kalendárneho roka, s účinnosťou od 1.7. do 31.1. 

nasledujúceho kalendárneho roka, 

h) vyhradeným plateným parkovacím miestom a parkovacím plateným miestom s obmedzením 
v zóne 1. plateného parkovania je parkovacie miesto určené na parkovanie motorových vozidiel 

osôb, ktoré si predplatili tieto parkovacie miesta v zóne 1. plateného parkovania a ktoré podliehajú 

postupu podľa osobitného zákona
3
 - trvalé parkovanie vozidla mimo stráženého parkoviska, 

i) vyhradeným parkovacím miestom – parkovacie miesto s obmedzením bez spoplatnenia v zóne 1. 

plateného parkovania sú parkovacie miesta označené dopravným značením pre potreby mesta 

Krupina pred budovou MsÚ Svätotrojičné nám. 4/4, Krupina, 

j) držiteľom vyhradeného plateného parkovacieho miesta a plateného parkovacieho miesta 

s obmedzením je osoba, ktorá si predplatila  takéto parkovacie miesto a disponuje platným 

dokladom o jeho kúpe. 

 

 

DRUHÁ ČASŤ 

Vymedzenie úsekov miestnych ciest na dočasné parkovanie motorových vozidiel na 

území mesta Krupina 

 
Čl. 3 

Vymedzenie zóny 1. plateného parkovania v meste Krupina 

 

1. Zónou 1. plateného parkovania sú v grafickej prílohe tohto VZN a dopravným značením 

vyznačené časti miestnych ciest v centrálnej časti mesta: 

- Svätotrojičné námestie, 

- Bočkayho námestie, 

- Sládkovičova ulica,  

- Partizánska ulica, 

- Námestie SNP. 

2. Grafické zobrazenie územia plateného parkovania je uvedené v prílohe č. 1 tohto nariadenia.  



3. Dočasné parkovanie motorových vozidiel v zóne 1. regulovaného parkovania je možné výlučne na 

parkovacích plochách označených dopravným značením. 

 

 

 

Čl. 4 

Členenie parkovacích miest 

 

1. Parkovacie miesta v zóne 1. sa členia na:  

a) platené parkovacie miesta označené dopravným značením na ktorých je možné parkovať so 

zakúpenou abonentnou parkovacou kartou alebo uskutočnenou úhradou za dočasné 

parkovanie,  

b) platené vyhradené parkovacie miesta a platené parkovacie miesta s obmedzením, ktoré 

podliehajú postupu podľa osobitného zákona, 

c) vyhradené parkovacie miesto, alebo parkovacie miesto s obmedzením pre potreby Mesta 

Krupina, 

d) parkovacie miesto pre ŤZP s platným parkovacím preukazom ŤZP. (§ 44 zák. 8/2009 Z.z. 

s poukazom na § 17 a §51 zák. č. 447/2008 Z.z. ). 

2. Na platených parkovacích miestach sú počas doby spoplatnenia oprávnení parkovať abonenti s 

abonentnou parkovacou kartou, osoby po zaplatení úhrady za dočasné parkovanie motorového 

vozidla prostredníctvom automatu, SMS alebo mobilnej aplikácie a osoby s predplateným 

vyhradeným parkovacím miestom, alebo parkovacím miestom s obmedzením (určuje príslušné 

dopravné značenie), ŤZP s platným parkovacím preukazom a vozidlá oprávnené zaparkovať 

podľa osobitných predpisov ( napr. vozidlá záchranných zložiek, polície, atď.) 

 

TRETIA ČASŤ 

Podmienky a rozsah prevádzky parkovacích miest 
 

Čl. 5 

Doba spoplatnenia dočasného parkovania 

 

1. Doba spoplatnenia vymedzených parkovacích miest, ak dopravná značka neurčuje inak, sa určuje 

nasledovne: 

- pondelok až piatok od 08:00 hod. do 16:00 hod. 

- štátne sviatky, víkendy a dni pracovného pokoja bezplatne. 

2. Za dočasné parkovanie motorových vozidiel mimo doby spoplatnenia, počas štátnych sviatkov, 

víkendov a dní pracovného pokoja schválených v Slovenskej republike sa úhrada neplatí. Uvedené 

sa nevzťahuje na vyhradené parkovacie miesta a parkovacie miesta s obmedzením podľa 

osobitného predpisu. 

 

3.    Parkovanie na vyhradených parkovacích miestach v zóne 1. plateného parkovania podľa  

osobitného predpisu je bez denného časového  obmedzenia realizované na základe rozhodnutia 

správcu dane.  

 

 

Čl. 6 

Základné podmienky parkovania v zóne 1. plateného parkovania 

 
1. V zóne 1. plateného  parkovania môžu parkovať motorové vozidlá kategórie M1 a N1 s dĺžkou do 

5,5 m a kategórie L. 



2. Motorové vozidlá kategórie M1 s dĺžkou nad 5,5 m, kategórie N1 s dĺžkou nad 5,5 m a N2 

nemôžu parkovať v zóne 1. plateného parkovania. Motorovým vozidlám týchto kategórií je 

povolené iba zastavenie na čas nevyhnutný k naloženiu alebo vyloženiu tovarov či osôb. 

3. Povinnosť zaplatiť úhradu za dočasné parkovanie sa vzťahuje na osoby používajúce motorové 

vozidlá (vodič) dočasne zaparkované  na dopravne vyznačených platených parkovacích miestach v 

zóne 1. plateného parkovania (ďalej len „platiteľ úhrady“), okrem  vyhradených  parkovacích 

miest a parkovacích miest s obmedzením nezaradených do spoplatnenia a osôb v zmysle 

osobitných predpisov ( napr. ŤZP, polícia,  záchranné zložky atď.) 

4. Dočasné parkovanie na miestnych cestách v rámci zóny 1. plateného parkovania sa okrem tohto 

VZN riadi podmienkami parkovania vyznačenými príslušným dopravným značením so 

spresňujúcimi údajmi
3
 a platnou legislatívou Slovenskej republiky.  

 

 

 

Čl. 7 

 Rozsah prevádzky parkovacích miest  a spôsob zabezpečenia prevádzky  

zóny 1. plateného parkovania  
 

1. Prevádzku parkovacích miest v zóne 1. plateného parkovania zabezpečuje Mestský bytový 

podnik s.r.o., Svätotrojičné námestie 20, 963 01 Krupina, IČO: 36054381 (ďalej aj 

„prevádzkovateľ“) na základe osobitnej zmluvy. 

2. Na účely organizovania dopravy v zóne 1. mesto označí platené parkovacie miesta zvislými a 

vodorovnými dopravnými značkami, v zmysle príslušných právnych a technických noriem.  

3. Mesto v súčinnosti s prevádzkovateľom  v zóne 1. umiestni informačné tabule, obsahom ktorých 

sú podstatné  informácie o parkovacom mieste, prípadne iné relevantné informácie. 

4. Mesto Krupina určuje zónu 1. plateného parkovania, jej rozsah, počet platených parkovacích 

miest vrátane vyhradených parkovacích miest, parkovacích miest s obmedzením podľa 

osobitného predpisu a parkovacích miest pre potreby mesta, v súčinnosti s prevádzkovateľom, 

spoločne vyznačených v prílohe č. 1 tohto VZN. 

5. Na vyhradené parkovacie miesto pre vydanie rozhodnutia správcu dane a na vydanie abonentnej     

parkovacej karty nad stanovený počet parkovacích miest prevádzkovateľom nie je právny nárok. 

6. Vydanie súhlasu a počet vyhradených parkovacích miest s plateným parkovaním a platených 

parkovacích miest s obmedzením  podlieha posúdeniu a vydaniu rozhodnutia správcom dane 

podľa osobitného predpisu.  

7. Žiadosti o vydanie abonentných parkovacích kariet bude vybavovať prevádzkovateľ po 

preukázaní splnenia podmienok v poradí podľa termínu doručenia žiadosti. 

8. Prevádzkovateľ je oprávnený vzhľadom na možnosti a počet vymedzených parkovacích miest 

určiť prípadne obmedziť počet abonentných parkovacích kariet, vydaných na jednu prevádzkareň, 

sídlo, predajňu, nachádzajúce sa zóne 1. plateného parkovania. 

9. Výnos úhrad za dočasné parkovanie v zóne 1. znížený o sumu oprávnených ekonomických 

nákladov spojených s prevádzkou je príjmom  Mestského bytového podniku s.r.o., Svätotrojičné 

námestie 4/4, 963 01 Krupina. Časť výnosu Mestského bytového podniku s.r.o., Svätotrojičné 

námestie 4/4, 963 01 Krupina zároveň predstavuje odplatu za prevádzkovanie parkovacích miest 

v zmysle osobitnej zmluvy (v súlade s § 6a ods. 3 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných 

komunikáciách (cestný zákon v znení neskorších predpisov). 

                                                 
3
 Vyhláška Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 30/2020 Z. z. o dopravnom značení v platnom znení  



10. Časť výnosu určená osobitnou zmluvou Mestu Krupina z úhrad za dočasné parkovanie 

motorových vozidiel  sa použije výhradne na: 

a) krytie nákladov súvisiacich s prevádzkou mestského parkovacieho systému a parkovacích 

miest v zóne plateného parkovania;  

b) investície bezprostredne súvisiace s prevádzkou mestského parkovacieho systému a 

parkovacích miest v zóne plateného parkovania, opravu, servis, údržbu technických zariadení, 

informačného systému, technických prostriedkov, dopravného značenia a to aj v súvislosti so 

zavádzaním inovatívnych a smart riešení. Uvedeným sa nevylučuje možnosť investícií do 

dopravnej infraštruktúry v znení predchádzajúcej vety aj nad rámec výnosu z úhrad za dočasne 

parkovanie motorových vozidiel podľa odseku 2 tohto článku, 

c) investície do dopravnej infraštruktúry mesta Krupina, ďalšej infraštruktúry s ňou súvisiacej 

(napr. zeleň a pod..) a ich údržby. 

 

 

ŠTVRTÁ ČASŤ 

Úhrada za dočasné parkovanie 

 

Čl. 8 

Spôsob a výška úhrady za dočasné parkovanie na miestnych komunikáciách v zóne 1. 

plateného parkovania 

 

1. Platiteľom úhrady je vodič vozidla, ktoré stojí na platenom parkovacom mieste, držiteľ 

abonentnej karty alebo vyhradeného parkovacieho miesta.  

2. Úhradu je možné realizovať zakúpením: 

a) parkovacieho lístka v parkovacom automate hotovostným alebo bezhotovostným spôsobom, 

b) parkovacieho lístka prostredníctvom mobilnej aplikácie UPay – elektronický parkovací lístok, 

c) parkovacieho lístka naskenovaním QR kódu, vyplnením potrebných údajov a následným  

      potvrdením na e-mail platiteľa – elektronický parkovací lístok,  

      d)   parkovacieho lístka – odoslaním SMS a spätnou potvrdzujúcou SMS  od mobilného operátora  

            – SMS parkovací lístok, 

e)  abonentnej parkovacej karty do zóny 1. plateného parkovania,  

f) vyhradeného parkovacieho miesta alebo parkovacieho miesta s obmedzením v zóne 1. plateného 

parkovania. 

3. Výška úhrady za dočasné parkovanie na miestnych cestách (ďalej len „úhrada“) mesta Krupina 

v zóne 1. plateného parkovania spôsobom zakúpenia parkovacieho lístka je stanovená vo výške: 

- prvá hodina: 0,50 Eur, 

- každá ďalšia začatá hodina: 1,00 Eur, 

- celodenný parkovací lístok: 6,00 Eur, 

- abonentná parkovacia karta: 400,00 Eur/rok, v prípade, že bude abonentná karta vydaná na 

kratšie obdobie bude úhrada upravená pomerne, 

- vyhradené parkovacie miesto a parkovacie miesto s obmedzením v zóne plateného parkovania - 

Zóna 1.: 0,1142 €/m2/deň (400 Eur/rok), vo výške podľa príslušného rozhodnutia správcu dane 

v súlade s VZN o miestnych daniach. 

4. Úhrada za zvolenú dobu parkovania parkovacím lístkom resp. prostredníctvom automatu, musí 

byť zaplatená bezodkladne po zaparkovaní.    

5. Úhrada parkovacieho lístka je viazaná na jedno evidenčné číslo vozidla, v prípade abonentnej 

parkovacej karty na majiteľa – abonenta, evidovaného pod priradeným číslom u prevádzkovateľa. 

6. Pri úhrade parkovného prostredníctvom parkovacieho automatu je vodič povinný bezodkladne po 

zaparkovaní motorového vozidla zakúpiť si parkovací lístok platný pre plánovanú dobu 

parkovania. Platiteľ úhrady je povinný pri realizácii úhrady uviesť do parkovacieho systému 

správne evidenčné číslo vozidla (ďalej len „EČV“), pre ktoré platí úhradu. Parkovací lístok 



umožňuje dočasné parkovanie motorového vozidla, ktorého EČV je totožné s EČV uvedenom na 

parkovacom lístku.  

7. Úhradu v parkovacom automate platiteľ úhrady realizuje podľa pokynov uvedených na 

parkovacom automate. Ak sa EČV zaparkovaného vozidla nezhoduje s EČV uvedeným na 

parkovacom lístku, parkovné nie je uhradené.  

8. SMS parkovací lístok sa považuje za zakúpený momentom doručenia SMS správy od mobilného 

operátora potvrdzujúcej vykonanie úhrady za dočasné parkovanie. SMS parkovací lístok 

umožňuje dočasné parkovanie motorového vozidla na platených parkovacích miestach v zóne 1. 

plateného parkovania. V prípade zakúpenia viac ako jedného SMS parkovacieho lístku, platnosť 

každého ďalšieho zakúpeného nastáva po uplynutí platnosti predchádzajúceho. 

9. Všetky relevantné informácie o postupe pri úhrade parkovného sú umiestnené na informačných 

tabuliach a na parkovacom automate v zóne 1. 

10. Použitie  parkovacieho lístka umožňuje státie motorového vozidla na parkovacom mieste v zóne 

1. po dobu vyznačenú na tomto parkovacom lístku. 

11. Držiteľ abonentnej karty je povinný pri zaparkovaní v zóne 1. abonentnú kartu umiestniť za 

čelným sklom motorového vozidla na viditeľnom mieste tak, aby bolo možné vykonať kontrolu 

oprávnenosti parkovania. 

12. Platiteľ úhrady je na požiadanie povinný sprístupniť kontrolnému orgánu potvrdenie o úspešnej 

realizácii úhrady.  

 

 

Čl. 9 

Doklad o zaplatení úhrady 

 
1. Dokladom o zaplatení úhrady je: 

a) platný parkovací lístok zaplatený v hotovosti, bezhotovostným prevodom alebo 

prostredníctvom mobilnej aplikácie, 

      b)    spätná potvrdzujúca SMS od mobilného operátora, 

c)    platná abonentná parkovacia karta, 

b) doklad o zaplatení vyhradeného parkovacieho miesta alebo parkovacieho miesta 

s obmedzením.  

2. Parkovací lístok umožňuje dočasné parkovanie motorového vozidla na platenom parkovacom 

mieste a to po dobu vyznačenú na tomto lístku. 

3. Abonentná parkovacia karta umožňuje dočasné parkovanie motorových vozidiel v zóne 1. 

plateného parkovania, na ktoromkoľvek voľnom parkovacom mieste, mimo vyhradeného 

parkovacieho miesta alebo parkovacieho miesta s obmedzením a to po dobu platnosti  abonentnej 

parkovacej karty.  

4. Doklad o zaplatení vyhradeného parkovacieho miesta alebo parkovacieho miesta s obmedzením 

umožňuje dočasné parkovanie motorových vozidiel v zóne 1. plateného parkovania na 

konkrétnom parkovacom mieste označenom v príslušnom  rozhodnutí správcu dane. 

 

 

 

PIATA ČASŤ 

Podrobnejšia úprava podmienok prevádzky 

 

Čl. 11 

Všeobecné podmienky pre vydanie abonentnej  parkovacej karty 
 



1. Prevádzkovateľ môže vydať fyzickej alebo právnickej osobe abonentné parkovacie karty (ďalej 

len parkovacia karta) podľa tohto nariadenia na základe písomne podanej žiadosti na predajnom 

mieste prevádzkovateľa  a po predložení nasledovných dokladov k nahliadnutiu : 

a) občiansky preukaz, 

b) výpis zo živnostenského alebo obchodného registra SR (prevádzkovateľ overí právnickú 

osobu v Obchodnom registri SR a v živnostenskom registri SR), 

c)   po schválení žiadosti doklad o zaplatení úhrady. 

2. V prípade zničenia, straty alebo skončenia platnosti abonentnej karty, žiadateľ v prípade záujmu 

požiada  o vydanie novej abonentnej parkovacej karty. Poškodenú abonentnú kartu je povinný 

prevádzkovateľovi žiadateľ vrátiť. 

3. O počte vydaných abonentných kariet na jedného abonenta rozhodne prevádzkovateľ podľa 

kapacitných možností. 

 

 

Čl. 12 

Zrušenie platnosti abonentnej parkovacej karty 
 

1. Prevádzkovateľ zruší platnosť abonentnej parkovacej karty, ak došlo k zániku skutočností 

rozhodujúcich pre jej vydanie a platnosť. 

2. V prípade zmeny nariadenia o dočasnom parkovaní Mestom Krupina je prevádzkovateľ oprávnený 

zrušiť platnosť abonentnej parkovacej karty vydanej pred zmenou tohto nariadenia, najmä ak 

podľa zmeneného nariadenia dôjde k zániku abonentnej parkovacej karty alebo držiteľ abonentnej 

parkovacej karty prestane spĺňať podmienky na vydanie parkovacej karty. Prevádzkovateľ oznámi 

držiteľovi abonentnej parkovacej karty informáciu o zrušení platnosti abonentnej parkovacej karty 

najmenej 30 dní vopred. 

 

 

ŠIESTA ČASŤ 

Záverečné ustanovenia 

 

Čl. 13. 

Kontrola a sankcie 

 

1. Kontrolu dodržiavania tohto nariadenia je oprávnené vykonávať Mesto Krupina. Mesto kontrolu 

vykonáva prostredníctvom Mestskej polície Krupina.  

2. Sankcie za porušenie tohto nariadenia upravujú osobitné predpisy
4
. 

 

Čl. 14 

Zrušovacie ustanovenie a účinnosť VZN 

 

1. Nadobudnutím účinnosti tohto Všeobecne záväzného nariadenia sa ruší Všeobecne záväzné 

nariadenie č. 5/2024 o dočasnom parkovaní motorových vozidiel na vymedzených úsekoch 

miestnych ciest na území mesta Krupina.   

2. Príloha č. 1. Grafické zobrazenie zóny 1. plateného parkovania. 

                                                 
4
 Zákon č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  

  Zákon č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov  

  Zákon č. 8/2009 Z. z. o cestnej premávke a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších   

  predpisov 



3. Toto Všeobecne záväzné nariadenie vydalo Mestské zastupiteľstvo v Krupine dňa 26.02.2025 

pod č. 3/2025. 

4. Nariadenie nadobúda účinnosť 15 dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli Mestského úradu 

v Krupine. Toto nariadenie sa zverejní aj na webovom sídle mesta. 

 

 

 

 

 

 
 Ing. Radoslav Vazan 

           primátor mesta Krupina 

 

 

 

 
VZN vyvesené dňa: 12.3.2025 

VZN zvesené dňa: 27.3.2025 

 

 

 

Príloha č.1 : Grafické zobrazenie zóny 1. plateného parkovania 

 
Časť - Námestie SNP: 

 

 

 

 



Časť - Svätotrojičné námestie, Bočkayho námestie, Sládkovičova ulica, Partizánska ulica: 

 

 
 


